Integridad, se establecen los siguientes criterios: 

a) Los integrantes del Despacho Vázquez Nava Consultores y Abogados, S. de R.L. de C.V, 

podrán recibir o dar regalos a particulares, con motivo de sus funciones, siempre y cuando:  

i. Éstos no excedan de un monto equivalente a los $1,500.00 (Un mil quinientos pesos 
00/100 M.N.), siempre y cuando esto se lleven a cabo solamente en períodos de 
festividades de fin de año o en casos excepcionales, cuando se dé un evento de tipo 
personal y se estime conveniente tener una atención con un cliente (cumpleaños,